



Seria: ROWH
Data (Z, L, A) 16-06-2020

Nr factura: 219903627372



Factura

Furnizor: Dante International S.A.

Cumparator(denumire, forma juridica)
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3



Judetul
Contul
Banca

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
6522
24 Luna 06 Anul 2020

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei- 6(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 7(6x5)
0	1	2	3	4	5		
1	Mouse wireless Logitech M170, Grey [910-004642]	buc	10	58,82	19	588,15	111,75
2	Mouse optic Logitech M90, USB, gri [910-001794]	buc	10	40,33	19	403,28	76,62
3	Baterii alcaline Duracell Basic AAK4, LR06, 4 buc [5000394076952]	buc	10	15,96	19	159,58	30,32
4	Baterii alcaline Duracell AAK4, LR03, 4 buc [5000394077164]	buc	10	15,96	19	159,58	30,32
5	Memorie USB Sandisk Cruzer Glide 32GB, USB 3.0 [SDCZ600-032G-G35]	buc	25	58,82	19	1.470,38	279,37
6	Mufa RJ-45 GEMBIRD PLUG6SP/50, pentru cablu FTP sau SFTP [PLUG6SP/50]	buc	2	39,49	19	78,97	15,01
7	Discount Promotie ROTVA20 [DPRO1VAT20TYPE11]	buc	10	-20,17	19	-201,68	-38,32
8	Discount Promotie ROTVA20 [DPRO1VAT20TYPE11]	buc	10	-5,88	19	-58,82	-11,18

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila Plata OP in maxim 30zile, adica 16-07-2020.

Depasirea termenului de plata atrage penalizari de 0.25%/zi din sumele restant

Bun de plata

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care accize:	19%	2.599,44	493,89
	Numele delegatului				
	B.I./C.I. seria nr..... eliberat(a)	Semnatura de primire	Subtotal (col 6+col 7)		
	Mijlocul de transport nr.		3.093,33		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora				
	Semnaturile				